[image: image1.jpg]Y
\\ ‘\
I
i )\ '

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ
24 мая 2017 года

                             №  275
Об обращении в Совет депутатов Подпорожского муниципального района с просьбой о ходатайстве перед Губернатором Ленинградской области о присвоении г. Подпорожье почетного звания "Город воинской доблести"
Рассмотрев в соответствии с Областным законом Ленинградской области от 15.12.2016 от 95-оз "О почетных званиях Ленинградской области "Город воинской доблести", "Населенный пункт воинской доблести" предложение Местной общественной организации ветеранов войны и труда муниципального образования "Подпорожский район Ленинградской области" о присвоении г. Подпорожье почетного звания "Город воинской доблести" Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области",
РЕШИЛ:
1. Обратиться в Совет депутатов Подпорожского муниципального района с просьбой о ходатайстве перед Губернатором Ленинградской области о присвоении г. Подпорожье почетного звания "Город воинской доблести".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

В. В. Мосихин